

ES 2013, Herning ApS
Torvet 3C, 7400 Herning

CVR-nr. 34 73 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017

Else Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 2013, Herning ApS Torvet 3C 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 73 71 42 Stiftet: 16. november 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Else Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.239.421	2.427.681
1 Personaleomkostninger	-2.194.940	-2.128.325
Driftsresultat	44.481	299.356
Andre finansielle indtægter	1.432	360
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.730
Resultat før skat	45.913	296.986
2 Skat af årets resultat	-10.802	-72.286
Årets resultat	35.111	224.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	174.100
Disponeret fra overført resultat	-16.589	0
Disponeret i alt	35.111	224.700

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	155.286	134.405
Varebeholdninger i alt	155.286	134.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.853	43.307
Tilgodehavende selskabsskat	35.198	27.714
Andre tilgodehavender	12.948	12.948
Periodeafgrænsningsposter	0	4.603
Tilgodehavender i alt	88.999	88.572
Likvide beholdninger	1.425.122	1.518.974
Omsætningsaktiver i alt	1.669.407	1.741.951
Aktiver i alt	1.669.407	1.741.951

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	614.988	631.577
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>746.688</u>	<u>762.177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.942	519.629
Anden gæld	422.777	460.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.719</u>	<u>979.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>922.719</u>	<u>979.774</u>
Passiver i alt	<u>1.669.407</u>	<u>1.741.951</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.039.390	1.963.372
Pensioner	54.719	62.018
Andre omkostninger til social sikring	39.629	39.591
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.202</u>	<u>63.344</u>
	<u>2.194.940</u>	<u>2.128.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.802</u>	<u>72.286</u>
	<u>10.802</u>	<u>72.286</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	631.577	457.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.589</u>	<u>174.100</u>
	<u>614.988</u>	<u>631.577</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at udgøre 100 t.kr.